Осуђивани су од котарске области неколико пута на четрнаестодневне затворе, а особито Станко Борота, који је био трн у оку овој господи. Због увреде поштења морао је тужити покојни Станко и самог управитеља Заку, али жив није дочекао осуде. Због тог рада били су прогоњени и сад ћу вам исприповједити погибију Станкову онако, како је у „Новом Србобрану“ од 22. октобра (4. новембра) ов. год. изнесено:

12. (25.) октобра око 4 сата послјије подне оружничка „опхођа“: водник Студен и оружник Цигановић дођоше у друштву с неким у селу омраженим Павлом Завишићем пред кућу покојног Станка Бороте и предузеше преметачину због некакве отете пушке, коју су требали наћи у кући Станка Бороте.